
Zarządzenie Nr 0050.14.2022 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura  

z dnia 17 lutego  2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom 

budżetowym informacji o wprowadzonych zmianach 

 

 Na podstawie §12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych(Dz.U. z 2019 r., poz.1718) postanawia się, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2022 rok zgodnie  

z Uchwałą Nr 214.XXXIV.2022 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 17 lutego  2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Płoniawy-Bramura na rok 2022,  

w tym: 

1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków 

tych jednostek określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 458 853,00 481 351,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

23 220,00 25 078,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

120,00 1 978,00

Zasiłki stałe 257 000,00 277 640,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

1 000,00 21 640,00

28 868 771,87 28 891 269,87

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.14.2022

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 17 lutego 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

22 498,00

85213 1 858,00

1 858,00

85216 20 640,00

20 640,00

Razem: 22 498,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 346 780,06 3 346 780,06

Pozostała działalność 258 061,00 258 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 23 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
196 000,00 196 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 196 000,00 186 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 110,00

4260 Zakup energii 45 000,00 44 890,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 28 120,00 50 618,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

120,00 1 978,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

120,00 1 978,00

Zasiłki stałe 1 000,00 21 640,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 21 640,00

15 207 129,28 15 229 627,28

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Urząd Gminy Płoniawy-Bramura

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

15 000,00

0,00

75404 10 000,00

10 000,00

75412 -10 000,00

-5 000,00

110,00

-110,00

-5 000,00

22 498,00

85213 1 858,00

Razem: 22 498,00

BeSTia Strona 1 z 1

1 858,00

85216 20 640,00

20 640,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 108 197,00 1 108 197,00

Ośrodki pomocy społecznej 529 364,00 529 364,00

4260 Zakup energii 11 000,00 10 069,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 931,00

5 654 599,00 5 654 599,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Ośrodek Pomocy Społecznej w  Płoniawach-Bramurze

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

85219 0,00

-931,00

931,00


